客  户
关键字 物联型系列、9.7寸、768*1024、带组态、音视频、WIFI
型  号 DC76102EW097_1VX1_0X(C/N)
客户签章
工程签章
日期  日期
DC76102EW097_1VX1_0X(C/N)数据手册 V1.0
ISO9001:2015质量体系认证

欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多...
5. 产品定义
产品的型号定义如下所示。
分辨率
76102：
公司名字
DC：大彩
DC EW76102
601                                             Email: hmi@gz
...                        广州大彩光电科技有限公司版权所有
12/18
DC76102EW097_1VX1_0X(C/N)数据手册
表 5-1型号定义
触摸类型
C:  电容触摸
N:  无触摸
RTC
1：有 0：无
音频
V：有 0：无
PCB版本
产品系列
EW:：物联型，增强版系列
768*1024
WIFI
W:有
0：无
EW _ V 1X _
097：9.7寸
097 X 0X(CN)
通讯类型
2:  232
广州大彩光电科技有限公司版权所有
数据手册 V1.0
销售咨询：020-82186683-601
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多...
6. RS232与 TTL电平转换
绝大部分产品均支持 RS232
断开时，串口为 RS232电平；当 J5
注：TTL 电平支持 3.3V CMOS注：TTL 电平支持 3.3V CMOS
图
601                                             Email: hmi@gz
...                        广州大彩光电科技有限公司版权所有
13/18
DC76102EW097_1VX1_0X(C/N)数据手册
电平转换
RS232 和 TTL 电平转换。如错误！未找到引用源。所示，当
J5短接时，串口为 TTL电平。
CMOS 和 5V TTL。 CMOS 和 5V TTL。
图 6-1 RS232和 TTL转换示意图
广州大彩光电科技有限公司版权所有
数据手册 V1.0
所示，当 J5
销售咨询：020-82186683-601
欢迎登陆 www.gz-dc.com了解更多...
7. 包装与物理尺寸
单品重量
净重量(KG) 0.35
包装标准和总重量
包装箱型号 包装箱尺寸(长*宽*高，单位
1号箱 478*340*275
2号箱 616*478*275
注：总重量不包括配件重量
601                                             Email: hmi@gz
...                        广州大彩光电科技有限公司版权所有
14/18